系列STORM67
高防护分布式I/O
产品选型手册
公司官网 微信公众号
PRODUCT PARAMETER MANUAL
IP67 DISTRIBUTED  I/O
研发
公司简介

新科技 新技术 重研发
认证：
订货信息 订货号 订货号
PROFINET DI-16
物理接口
总线接口 2×M12_D_4PIN_母头
8×M12_A_5P_母头
Power In：1×M12_L_4P_公头；Power Out：1×M12_L_4P_母头（最大电流16A)
24V DC(-15%~+20%)
16
PNP NPN
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
11~30V
0~5V
最小2ms
IP67
打孔安装
工作温度-10℃~+60℃(存储温度-25℃~+85℃)
PROFINET RT
100M(Max),自适应
通过PROFINET主站软件配置
150mA
电源接口
信号接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输入
输入点
输入类型
隔离方式
额定电压
逻辑“1”信号
逻辑“0”信号
输入滤波
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
STM1600P-PN
STM1600N-PN
- 1 -
STORM67系列高防护分布式I/O
输入滤波
IP67
M12×1
186.8mm
200.0mm
47.5mm
30.0mm
37.2mm4.3mm11.0mm
4.3mm
60.0mm
数字量输入模块
- 2 -
认证：
订货信息 订货号 订货号
PROFINET DO-16
物理接口
总线接口
24V DC(-15%~+20%)
16
PNP（晶体管） NPN（晶体管）
光耦隔离
电阻式负载，电感式负载，电灯负载
单通道0.5A（MAX）
输出与内部通讯之间500V DC
过压，过流保护，反向电流防护
PROFINET RT
100M(Max),自适应
通过PROFINET主站软件配置
150mA
电源接口
I/O接口
模块电源
工作电压
工作电流
通讯参数
通讯协议
通讯速率
编址方式
数字量输出
输出点
输出类型
隔离方式
负载类型
最大输出电流
绝缘
端口防护
常规参数
防护
安装方式
温度范围
尺寸图
STM0016P-PN
STM0016N-PN
数字量输出模块
STORM67系列高防护分布式I/O
2×M12_D_4PIN_母头
8×M12_A_5P_母头
Power In：1×M12_L_4P_公头；Power Out：1×M12_L_4P_母头（最大电流16A)
IP67
打孔安装
工作温度-10℃~+60℃(存储温度-25℃~+85℃)
IP67
M12×1
186.8mm
200.0mm
47.5mm
30.0mm
37.2mm4.3mm11.0mm
4.3mm
60.0mm
认证：
订货信息 订货号 订货号
PROFINET DI8+DO8
PROFINET DI16+DO16
物理接口
总线接口
24V DC(-15%~+20%)
PNP NPN
光耦隔离
24V DC(-15%~+20%)
11~30V
0~5V